平成 26 年 2月 3 日

各  位
上場会社名    株式会社ニチゾウテック

代表者      取締役社長 菱川 道生

(コード番号   4654)

問合せ先責任者 経理部長 山本 幸一

(TEL       06－6555－7050)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 5 月 9 日に公表した平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値を下記の

とおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

13,700

百万円

700

百万円

700

百万円

410

円 銭

62.16

今回修正予想（Ｂ） 12,300 530 530 340 51.54

増減額（Ｂ－Ａ） △1,400 △170 △170 △70

増減率（％） △10.2    △24.3    △24.3    △17.1

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
9,965 399 414 235 35.66

修正の理由

当期の当初見通しは、政府の経済・金融政策による景気回復に伴い、国内民間設備投資も増加するも

のと見込んでおりましたが、当社事業に関連する業界の設備投資の低迷や不採算工事の発生により、売

上高・損益は当初見通しを下回る見込みとなりましたので、通期の連結業績予想を上記のとおり修正す

るものです。

なお、配当予想につきましては、期末配当１株当たり 15 円に変更はありません。

※本資料に記載されている予想は、発表日現在において入手可能な情報をもとにした仮定を前提として

いますので、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上